
 

 

ZARZĄDZENIE NR 277/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 r. 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/137/2016 Rady Gminy 

w Gardei z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2017 w wysokości:                     38.151.233,60 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 23.500,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2017 w wysokości:    44.463.780,60 zł. 

Na skutek ich zwiększenia o 23.500,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

 Dochody – 12.151.099,60 zł 

 Wydatki – 12.055.057,60 zł 
 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 

Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr: 

 103/2017 z dnia 28.08.2017 r. zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 15.500,00 zł 

otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne (dział 852; rozdział 85213; paragraf 2030), 

 104/2017 z dnia 29.08.2017 r. zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 8.000,00 zł 

otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na składkę zdrowotną od świadczeń 

rodzinnych i zasiłku dla opiekuna (dział 852; rozdział 85213; paragraf 2010), 

Łączny wzrost dochodów i wydatków po zmianach wynosi 23.500,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ 

w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 

niewykorzystane. Dokonuje się także przeniesieni niewykorzystanego planu finansowego Zespołu 

Szkół w Gardei do planu finansowego Urzędu Gminy w Gardei.  

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera załącznik 

Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/2017 z dnia 31.08.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 961 272,00 23 500,00 984 772,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

78 500,00 23 500,00 102 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 000,00 8 000,00 64 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 500,00 15 500,00 38 000,00 

  
Razem: 38 127 733,60 23 500,00 38 151 233,60 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/2017 z dnia 31.08.2017 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 796 823,00 0,00 11 796 823,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 756 772,00 1 773,11 5 758 545,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 586 066,00 2 374,61 3 588 440,61 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 300,00 0,00 72 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 805,00 - 601,50 218 203,50 

 80110  Gimnazja 2 395 529,00 - 1 670,35 2 393 858,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509 220,00 1 000,00 1 510 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 338,00 - 1 000,00 44 338,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 571,00 0,00 28 571,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 396,00 - 1 670,35 101 725,65 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 852 228,00 - 102,76 852 125,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 314,00 - 102,76 15 211,24 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

638 117,00 0,00 638 117,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 683,00 - 3 374,61 475 308,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 460,00 1 000,00 10 460,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 897,00 0,00 2 897,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 362,00 2 374,61 4 736,61 

852   Pomoc społeczna 2 718 431,00 23 500,00 2 741 931,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

78 500,00 23 500,00 102 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 500,00 23 500,00 102 000,00 

  
Razem: 44 440 280,60 23 500,00 44 463 780,60 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 277_2017 z dnia 31.08.2017 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 87 496,00 8 000,00 95 496,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

56 000,00 8 000,00 64 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 000,00 8 000,00 64 000,00 
 

 
Razem: 12 143 099,60 8 000,00 12 151 099,60  

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 277/2017 z dnia 31.08.2017 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 86 502,00 8 000,00 94 502,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

56 000,00 8 000,00 64 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 000,00 8 000,00 64 000,00  

 
Razem: 12 047 057,60 8 000,00 12 055 057,60  

 



 


